
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARA Ş – SEVERIN                                                                            

 
 
 

  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI   M ĂURENI    
         

Tel. 0255/526001;  Fax.0255/526001;  E-mail: primaria_maureni@yahoo.com;   Web: www.comunamaureni.ro 
 
  

H O T Ă R Â R E 
 

privind modificarea componenţei comisiei  
de specialitate nr. II  a Consiliului Local  al Comunei Măureni 

 
         Consiliul Local al comunei Măureni întrunit  în şedinţă ordinară de lucru , 
         Văzând dispoziţiile art. 18 – 32 din Hotărârea nr. 58 din 2016 privind aprobarea Regulamentului 
de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Local Măureni, 
         Văzând vacanţa postului de membru al Comisiei pentru activităţi economico-financiare, 
agricultură,  protecţia mediului şi  turism prin demisia domnului Ichim Florin din calitatea de consilier 
local,  
          Având în vedere validarea mandatului de consilier local al doamnei Gașpar Savuleta-Mioara, al 
jurământului depus şi necesitatea completării comisiei de specialitate , 
         În temeiul  art. 54 şi art. 45 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin (1) lit. b din Legea nr. 215 / 2001 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală , 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
        Art.1 . Comisia de specialitate nr. II a Consiliului Local al comunei Măureni, Comisia pentru 
activităţi economico-financiare, agricultură,  protecţia mediului şi  turism, începând cu data 
adoptării prezentei hotărâri,  va avea următoarea componență:  

        Preşedinte:  Niță Cornel-Gabriel 
        Secretar   :   Muțulescu Nicolae-Gheorghe 
        Membrii  :   Petrișor Cosmina-Simona 
                              Pop Romeo-Viorel 
                              Gașpar Savuleta-Mioara 

         Art.3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării, va fi adusă la cunoştinţă publică prin 
afişare şi publicare pe pagina web şi se comunică conform art. 48 alin (2) din Legea nr. 215/2001  
Instituţiei Prefectului Jud. Caraş-Severin,  Primarului comunei, Preşedintelui comisiei nr. II şi doamnei 
Gașpar Savuleta-Mioara. 
         
                                     Preşedintele de şedinţă, 
                                     Muțulescu Nicolae-Gheorghe 
                                      
                                                                                                          Contrasemnează 
                                                                                                        Secretarul comunei, 
                                                                                                             Ilie Gheorghe 
       Nr. 81 
       Data: 18.08.2016 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu _10_ voturi pentru şi _0_ voturi împotrivă 

 


